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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.02.2020 12:55:03   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0426 Teplice 567442 TepliceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Brejcha Antonín, kpt. Jaroše 1616/2, Trnovany, 41501 
Teplice
Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice, Gagarinova 1558,
Trnovany, 41501 Teplice
Weberová Hana, Litoměřická 99/10, 41501 Teplice

330624/024

00035351

405823/036

683/28272

27191/28272

398/28272

Vlastnické právo

Kat.území: 766259 Teplice-Trnovany List vlastnictví: 6855

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

1616/1

1616/2

1616/3

1616/4

1616/5

1616/6

1616/7

1616/8

1616/9

1616/10

1616/11

343/14136

683/28272

199/14136

343/14136

683/28272

199/14136

343/14136

683/28272

199/14136

343/14136

683/28272

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

na LV

7137

7137

7137

7137

7137

7137

7137

7137

7137

7137

7137

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Trnovany, č.p. 1616, 1617 byt.dům     1939/5

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

    1939/5 510 zastavěná plocha a 
nádvoří

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 123 pro Úřad pro zastupování státu
 ve věcech majetkových

Na pozemku stojí stavba: Trnovany, č.p. 1616, 1617, byt.dům

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

Vlastnictví domu s jednotkami vymezenými podle zákona č. 72/1994 Sb.
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Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0426 Teplice 567442 TepliceOkres: Obec:

Kat.území: 766259 Teplice-Trnovany List vlastnictví: 6855

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

1616/12

1616/13

1616/14

1616/15

1616/16

1616/17

1616/18

1616/19

1616/20

1616/21

1616/22

1616/23

1616/24

1617/1

1617/2

1617/3

1617/4

1617/5

199/14136

343/14136

683/28272

199/14136

343/14136

683/28272

199/14136

343/14136

683/28272

199/14136

343/14136

683/28272

199/14136

343/14136

683/28272

398/28272

343/14136

683/28272

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

330624/024; Brejcha Antonín

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

405823/036; Weberová Hana

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

na LV

7137

7137

7137

7137

7137

7749

7137

7137

7137

7137

7137

7137

7137

7137

7137

7446

7137

7137

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.
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Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0426 Teplice 567442 TepliceOkres: Obec:

Kat.území: 766259 Teplice-Trnovany List vlastnictví: 6855

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

1617/6

1617/7

1617/8

1617/9

1617/10

1617/11

1617/12

1617/13

1617/14

1617/15

1617/16

1617/17

1617/18

1617/19

1617/20

1617/21

1617/22

1617/23

199/14136

343/14136

683/28272

199/14136

343/14136

683/28272

199/14136

343/14136

683/28272

199/14136

343/14136

683/28272

199/14136

343/14136

683/28272

199/14136

343/14136

683/28272

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

na LV

7137

7137

7137

7137

7137

7137

7137

7137

7137

7137

7137

7137

7137

7137

7137

7137

7137

7137

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.
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Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0426 Teplice 567442 TepliceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 766259 Teplice-Trnovany List vlastnictví: 6855

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

1617/24 199/14136

Spoluvlastníci 00035351; Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice

- Bez zápisu 

- Bez zápisu

na LV

7137

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Upozornění: Tento výpis z katastru nemovitostí neobsahuje zápisy v části B1, C, poznámky
            v části D, listiny v části E a po 25.dubnu 2003 vyznačená upozornění
            (plombu), že právní vztahy k jednotkám, ke spoluvlastnickým podílům na
            společných částech domu, popř. pozemku jsou dotčeny změnou. Tyto zápisy jsou
            uvedeny vždy na příslušném výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví bytu
            a nebytového prostoru.

18.02.2020  13:16:29Vyhotoveno:Vyhotovil:

Typ stavby
Část obce, č. budovy

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, kód: 509.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky
byt.z.

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Vlastnictví jednoteko

Listina

POLVZ:80/1999 Z-9500080/1999-509

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Stavba: Trnovany, č.p. 1616, 1617

Prohlášení vlastníka budovy V9 466/1999 ze dne 2.6.1997, právní účinky vkladu 
ke dni 19.2.1999.
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